別添１

　佐倉市、四街道市、酒々井町葬祭組合

　                                   　　様　管　理　者　　　　　　　　　　　様

本　　　籍

住　　　所

氏 名・性 別

出生年月日

死亡年月日

火葬場所

火葬年月日

住　　　所

氏　　　名

死亡者との

続　  　柄

    千 葉 県 佐 倉 市 大 蛇 町７９０番地４

    佐倉市、四街道市、酒々井町 葬 祭 組 合

　　　管　理　者

 第　　　　　号

上記に係る遺骨は、さくら斎場にて火葬後、分骨された焼骨であることを証明します。

分　 骨　 証 　明　 書

　令和　　　年　　　　月　　　　日

 2. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申

請

者 電 話 番 号

次のとおり申請します

死

亡

者

 1. 宗教上の理由もしくは他の墓地等に埋蔵又は収蔵のため
分骨の理由

　　　　　　　 年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  男・女

　　         　さ　　  く　　  ら　　  斎　　  場

　　　　　　　 年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

分　骨　証　明　申　請　書

令和　　　年　　月　　日

印

別添２

　佐倉市、四街道市、酒々井町葬祭組合

　                                   　　様　管　理　者　　　　　　　　　　　様

本　　　籍

住　　　所

氏 名・性 別

出生年月日

死亡年月日

火 葬 場 所

火葬年月日

住　　　所

氏　　　名

死亡者との

続　  　柄

（備考）

    千 葉 県 佐 倉 市 大 蛇 町７９０番地４

    佐倉市、四街道市、酒々井町 葬 祭 組 合

　　　管　理　者　　小　坂　　泰　久

上記に係る申請については、申請のとおり相違なく火葬したことを証明します。

火　 葬　 証 　明　 書

死胎の場合、死亡者欄中、本籍等は父母の本籍等を、死亡年月日は分娩年月日を及び当
該欄に妊娠週数を、死亡場所は分娩場所に代え記入のこと。

 2. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申

請

者 電 話 番 号

 1. 火葬証明付記済の火葬許可証を紛失したため
申請の理由

　　　　　　 年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  男・女

令和　　　　年　　　　月　　　　日

 第　　　　　号

死

亡

者

火　葬　証　明　申　請　書

令和　　年　　月　　日

             さ　　く　　ら　　斎　　場

　　　　　　 年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

　　　　　　 年　　　　月　　　　日

次のとおり申請します

印

別添３

佐倉市、四街道市、酒々井町葬祭組合

管理者　　　　　　　　　　　　　様

住　　所

申請者 氏　　名

続　　柄

電話番号

このことについて、下記事項につき証明をいただきたく申請します。

   記

申請のあったこのことについて、上記のとおりであることを証明します。

令和　　　年　　　月　　　日

佐倉市、四街道市、酒々井町葬祭組合

使用料及び
支払年月日

　　　　１．火葬料金　　　　  　　　　　　　円
　　　　２．待合室使用料　　　　　  　　　　円
　　　　３．霊安室使用料　　　　　  　　　　円
　　　　４．式場使用料　　　　　　  　　　　円
　　　　５．諸証明手数料　　　　　　  　　　円

　　　　　　　　　　合計　　　　　  　　　　円

　　　　令和　　　年　　　月　　　日　  支払済

　　　　第　　　　　号

さくら斎場使用料支払済証明書

管　理　者　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日

さくら斎場使用料支払済証明申請書

死亡者住所

死亡者氏名

別添４

事務局長 次  長 班   員 係  員 受付番号

申請年月日

許可年月日

申 請 者

　　　　　　　　様 住　　所

フリガナ

氏　　名

電話番号       (          )

対象者との続柄

④改葬欄

他　　　体

⑥年　齢 　　　　　歳

⑧妊　娠

週(月)数

　　月　 　　日

　　月　 　　日

第　　      　　号

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

⑤生年月日 　大　・　昭　・　平・令　　　　　年　　　月　　　日

さくら斎場使用許可申請書

　　 佐倉市、四街道市、酒々井町葬祭組合

管理者

次のとおり、斎場の使用を申請します。

①住　　所

　※　太枠の中を記入してください。 (　　　　　　　　　　　　　　扱)

⑩火葬区分 □ 大人　 □ 子供(満12歳未満) 　□ 死胎　 □ 改葬　 □ 身体の一部(手足等)

　　⑪式場 月　　　　日　　から　　　　　月　　　　日　　まで

　　⑫待合室(追加) 通　夜(　　　室)　　　　告別式(　　　室)　　　　火　葬(　　　室)

対
象
者

使
用
区
分

　⑬霊　安　室 　から 　　　　　月　 　　日

　⑭第３告別室

⑦死亡年月日時
　　年　　　月　　　日　　午前　・　午後　　　時　　　分 　　　　週(月)

(分娩年月日時)

⑨火葬日時 　　年　　 　月　　 　日　　　　午前　・　午後　 　　　 時　　　 　分

フリガナ ③性　　別

②氏　　名 　男　・　女　・　不詳

別添５

受付 番号

申請年月日

許可年月日

  　　　　　　　　　　　　　　　　  　様

佐倉市、四街道市、酒々井町葬祭組合

 管 理 者

④ 改葬欄

外　　体

⑥ 年  齢 　　　　歳

⑧ 妊　娠 　　　週

 週(月)数 (　　 月)

使

用

区

分

          年　　 　  月　　 　日

    第       　   号

　　年　　 月　　 日

　　年　 　月　 　日

さくら斎場使用許可書

対
 ① 住　   　所

 フ リ ガ ナ ③  性　　　　別

者

 ⑦死亡年月日時

        年　 　月  　日

午前

 　　  　 時　 　  分

(分娩年月日時) 午後

象

 ② 氏　　 　名 男 ・ 女 ・ 不詳

 ⑤ 生 年 月 日  大 ・ 昭 ・ 平 ・令　　　年　　　月　　　日

 ⑭ 第３告別室

(　 　　　　　　　　　　　扱)

 ⑪ 式　   　場 　　　年　　 　　月 　　　日　から　　　　年　　　 月　 　 日　まで

 ⑫ 待合室(追加) □通　夜(　　　室)　　　　□告別式(　　　室)　　　　□火　葬(　　　室)

 ⑬ 霊　安　室 年　　 　　月 　　　日　から　　　　年　　　 月　 　 日　まで

 ⑩ 火 葬 区 分  □ 大人　□ 子供(満12歳未満) □ 死胎　 □ 改葬  □ 身体の一部(手足等)

　　  年　　　 　月　　　 　日　 午前　・　午後　 　　 時　　 　分 ⑨ 火 葬 日 時

別添６

No 到着時間 葬家名 火葬区分 住所 故人名 待合室 仕出し 来場者数 業者名 出棺場所 宗教 備考① 備考②

1 9:00

2 9:00

3 9;30

4 10:00

5 10:30

6 11:00

7 11:30

8 13:00

9 14:30

10 15:00

No 業者 葬家名
1 月　日 時　分 月　日 時　分 月　日 火葬・通夜
2
3
4
5
6
7
8

霊安室
入日時 出日時 火葬・式場日程 納棺有無 備考

来場者 来場者
備考 備考

泊まり 泊まり
仕出し 仕出し

故人名 故人名
待合室 待合室

葬家名 葬家名
住所 住所

通夜
開式時間 開式時間

告別

業者 業者

令和2年4月1日(水)

第１式場 告別 通夜 第２式場

別添７

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 市町別合計 式場利用割合

通夜のみ

告別のみ
通夜+告別
通夜のみ
告別のみ
通夜+告別

四街道市
酒々井町
組合外
月  計

通夜+告別

令和２年４月１日～４月３０日まで
区分/月

式場利用状況表

佐倉市

式場利用率

佐倉市

四街道市

酒々井町

組合外

内

訳

式場利用可能回数

  使用項
目別合計

通夜+告別
通夜のみ

通夜のみ
告別のみ

告別のみ
通夜+告別
通夜のみ
告別のみ

別添８－１

次長 班長

組合内 組合外 計

火葬場使用料 　体[           体]

事務局長 班   員

1

 組合内 組合外 計

火葬場使用料 　体[           体] 　体[           体] 　体[           体]

 円[           円] 円[           円] 円[           円]

　体[           体] 　体[           体]

件[           件]

式場使用料 組合内 組合外 計

[減免] 円[           円] 円[           円] 円[           円]

円[           円]

身体の一部 組合内 組合外 計

火葬場使用料 　体[           体] 　体[           体] 　体[           体]

円[           円]

[減免]

  霊安室使用料 組合内 組合外 計

円[           円] 円[           円] 円[           円]

 待合室使用料 組合内 組合外 計

室[           室] 室[           室] 室[           室]

[減免] 件[           件] 件[           件] 件[           件]

円[           円] 円[           円] 円[           円]

8

組合内 組合外 計

件(      通) 件(        通)

            円                  円               円

　　　  諸証明手数料

[減免] 　　　円[           円] 円[           円] 円[           円]

（本数は、１，２，３の合計） 組合内 組合外 計

計

[減免] 件[           件] 件[           件] 件[           件]

合         計 件  [     体] 件  [     体] 体  [     体]

件  (      通)

円[           円] 円[           円] 円[           円]

7

5

6

第３告別室使用料 組合内 組合外

2

3

4

総括集計表

令和2年4月1日～令和2年4月30日

円[           円] 円[           円]

[減免] 件[           件] 件[           件]

[減免] 円[           円] 円[           円]

(内訳)            　　 (組合内)                      　　　 (組合外)                                (小計)

・大人:           [   ]体              [      ]円:      [   ]体              [      ]円:        [   ]体              [        ]円:

・子供:           [   ]体              [      ]円:      [   ]体              [      ]円:        [   ]体              [        ]円:

・死胎:           [   ]体              [      ]円:      [   ]体              [      ]円:        [   ]体              [        ]円:

改葬

別添８－２

〇〇市

計                         円

               [                円]

[                円]

[                円]

計                         円

[                円]

計                         円

[                円]

[                円]

計                         円

[                円]

計                         円

[                円]

市区分集計表

待合室使用料

[減免]

8 諸証明手数料
(300円）

最初の24時間(3,300)円
追加12時間毎(1,200)円

                           　件   [     件]

[減免]

　　　　　　　　件

件   [     件]

3

　　　　　　　　　　　身体の一部 ( 2,500円)

令和2年4月1日～令和2年4月30日

(内訳）

・大     人      7,000円                      体   [     体]                                   円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　　　　円]

（本数は、１，２，３の合計）

7

体   [     体]

　　　　　　　　　　　　　　　　円合         計 体   [     体]

計                         円

4

[減免] 体   [     体］

式場使用料 ( 99,000円)

[減免]

[減免]

霊安室使用料

( 5,500円)

5

6

第3告別室使用料 ( 5,500円)

[減免] 件  [      件]

室   [     室]

計                         円
火葬場使用料

　　　　　　　　　　　改葬 ( 2,500円)
計                         円

火葬場使用料  2

[減免] 体   [     体]

1

・子     供      6,000円                      体   [     体]                                   円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　　　　円]

・死     胎      3,500円                      体   [     体］                                   円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　　　　円]

火葬場使用料

[減免]

別添８－３

組合外取扱分

計                         円

               [                円]

[                円]

[                円]

計                         円

[                円]

計                         円

[                円]

[                円]

計                         円

[                円]

計                         円

[                円]

(内訳）

市区分集計表

令和2年4月1日～令和2年4月30日

火葬場使用料
体   [     体]

[減免]
1

・大     人   100,000円                      体   [     体]                                   円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　　　　円]

・子     供     80,000円                      体   [     体]                                   円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　　　　円]

・死     胎      60,000円                      体   [     体］                                   円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　　　　円]

2

　　　　　　　　　　　改葬 ( 30,000円)
計                         円

火葬場使用料

[減免] 体   [     体]

計                         円
火葬場使用料

[減免] 体   [     体］

3

　　　　　　　　　　　身体の一部 ( 30,000円)

4

式場使用料 ( 198,000円)

[減免] 件   [     件]

5

第3告別室使用料 ( 16,500円)

[減免] 件  [      件]

6

待合室使用料 ( 5,500円)
計                         円

[減免]

室   [     室]

8 諸証明手数料
(300円）

　　　　　　　　件

（本数は、１，２，３の合計）

7

霊安室使用料 最初の24時間(6,600)円
追加12時間毎(2,200)円

                           　件   [     件]

[減免]

　　　　　　　　　　　　　　　　円合         計 体   [     体]

[減免]

別添９

他  　　 体

月計 体 体 円 体 円
累計 体 体 円 体 円

歳入調定簿

収入命令印

納入者住所氏名 摘   要

    〇〇市

(大人)           　体

事務局長   班員 調定番号   調定額
調
定
日

指定納期

令和2年4月分     (組合内火葬)

円

収入役
又は出納員

円
円

体
体

収
入
日

酒々井町 合計佐倉市 四街道市
円

別添１０

〇〇市

火葬年月日時
死亡者氏名

死亡年月日時死因生年月日死亡地

火葬状況
令和2年４月分

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

性別 本籍

別添１１

〇〇市

令和2年４月分

火葬台帳

死亡者住所 申請者住所
　申請者氏名
　　　　続柄

取扱業者

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

歳

死亡年月日時 火葬年月日時
歳

死亡者氏名
性別 本籍 死亡地 生年月日 死因